



EKN Transport ApS

Gl. Skovvej 114, 4300 Holbæk

CVR-nr. 35 48 50 07

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2018.

Erik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

EKN Transport ApS
Gl. Skovvej 114
4300 Holbæk

CVR-nr.: 35 48 50 07
Stiftet: 30. september 2013
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Erik Nielsen

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive transportvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.203 t.kr. mod 1.273 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 141 t.kr. mod 77 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.203.106	1.273
1 Personaleomkostninger	-1.068.828	-976
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	166.252	-187
Driftsresultat	300.530	110
Øvrige finansielle omkostninger	-88.501	-9
Resultat før skat	212.029	101
3 Skat af årets resultat	-70.760	-24
Årets resultat	141.269	77
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	141.269	77
Disponeret i alt	141.269	77

Balance 30. september

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	129.130	91
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>129.130</u>	<u>91</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>129.130</u>	<u>91</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.168.443	1.385
	Tilgodehavende selskabsskat	44.000	22
	Andre tilgodehavender	218.990	144
	Periodeafgrænsningsposter	617.580	350
	Tilgodehavender i alt	<u>2.049.013</u>	<u>1.901</u>
	Likvide beholdninger	<u>39.424</u>	<u>229</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.088.437</u>	<u>2.130</u>
	Aktiver i alt	<u>2.217.567</u>	<u>2.221</u>

Balance 30. september

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80
6 Overkurs ved emission	150.000	150
7 Overført resultat	587.484	446
Egenkapital i alt	817.484	676
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	127.515	57
Hensatte forpligtelser i alt	127.515	57
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	853.831	571
Anden gæld	418.737	917
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.272.568	1.488
Gældsforpligtelser i alt	1.272.568	1.488
Passiver i alt	2.217.567	2.221
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	903.268	767
Andre omkostninger til social sikring	12.023	10
Personalemkostninger i øvrigt	153.537	199
	1.068.828	976
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.196	59
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-213.448	128
	-166.252	187
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	70.760	24
	70.760	24
	30/9 2017 kr.	30/9 2016 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	149.732	251
Tilgang i årets løb	994.894	405
Afgang i årets løb	-954.894	-506
Kostpris 30. september 2017	189.732	150
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-59.448	-73
Årets afskrivninger	-47.196	-59
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	46.042	73
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	-60.602	-59
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	129.130	91

Noter

	30/9 2017 kr.	30/9 2016 t.kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	80.000	80
	80.000	80
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. oktober 2016	150.000	150
	150.000	150
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	446.215	369
Årets overførte overskud eller underskud	141.269	77
	587.484	446

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for driftskredit til pengeinstitut, med maks 200 t.kr. og restgæld 0 t.kr., har selskabet afgivet fordringspant på nominelt 200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser 1.168.443 t.kr.

Deposita 190 t.kr., indregnet under andre tilgodehavender, er pantsat til sikkerhed for leasingforpligtelser.

Selskabet har ingen øvrige pantsætning eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2017.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.268 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 9 og 60 måneder og en samlet restleasingydelse på 5.179 t.kr.
